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РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

Объект: апартаменты
Площадь: 69 кв.м.
Место: Москва, ЖК "Басманная, 5"
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та

Дизайн-проект апартаментов

Объект по адресу: Москва, Басманный 5

Титульный лист 01Со
гл
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ов
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о

5Ди
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ер
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18

За
ка

зч
ик

Бу
ре
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 Д
.Н

.

Ëèñò

01

02

03

04

05

Íàèìåíîâàíèå

Òèòóëüíûé ëèñò

Ïëàí îáìåðî÷íûé

Ïëàí ìîíòàæà ïåðåãîðîäîê

Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè

Ïëàí ðàññòàíîâêè ñ ãàáàðèòàìè ìåáåëè

Ïðèìå
÷àíèå

Ì 1:40

Ì 1:40

Ì 1:40

Ì 1:40

Âåäîìîñòü ðàáî÷èõ ÷åðòåæåé îñíîâíîãî êîìïëåêòà - ÀÐ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Лист Листов

 П
од

п.
Да

та

Дизайн-проект апартаментов

Объект по адресу: Москва, Басманный 5

План обмерочный 02Со
гл

ас
ов

ан
о

5Ди
за

йн
ер

20
18

20
18

За
ка

зч
ик
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ре

хи
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30
0

6 
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5
50

310 1 540 1 060 170 950 340 1 300 2 845 500 640

47
5

6 
66

0

555 750 1 420 795 2 370 800 1 510 1 040 415

7 
13

5

9 655

3 080 5 625

Квартира
S: 68,56 м2

ВысПот: 3 050 мм

Hпод.=700мм Hокн.=2100мм Hпод.=710мм Hокн.=2100мм Hпод.=600мм Hокн.=2100мм

Балка от
уровня окна

Балка от
уровня окна

Hпорог.=90мм

Hвх.дв=2080мм

План обмерочный М 1:40

ПРИМЕЧАНИЕ:
1. Замеры производились в помещение без отделки.
2. Обмерочный чертеж не учитывает перекос конструкций и может иметь небольшие погрешности.

№ Наименование Площадь

 Квартира 68,56

68,56 м2

Экспликация во время обмеров
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Объект по адресу: Москва, Басманный 5

План монтажа перегородок 03Со
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0
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0
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0
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0

1 
24

01 
03

3
89

5
50

1 
28

7
1 

03
3

89
5

50
50

1 
03

3
89

5
50

16
5

2 
32
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0
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0
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Место устройства
инсталляции для
унитаза

Ниша/полок

Щит

Место устройства
инсталляции для

унитаза

Ниша для устройства
встроенного зеркала-шкафчика

План монтажа перегородок М 1:40

- Монтируемые перегородки
из пеноблока 50 мм, 75 мм,
а так же 100 мм в стенах,
в которые устанавливаем
двери в пеналах. (см. приложенные
к чертежам тех. карты установки
пеналов)

ПРИМЕЧАНИЕ:
1. Устройство перегородок из пазогребневых блоков или пеноблоков 50мм, 75мм, а так же 100мм-в местах установки дверей в пеналах (см. тех
карты устройства пеналов).
2. Э. Щит и слаботочный щит утапливаем в перегородку в прихожей.
3. Гидроизоляцию пола, шумо- и теплоизоляцию стен так же учесть, во время согласования ремонтных работ, вместе с прорабом.
4. Возможны погрешности в обмерах, уточнять на месте.

- Шумо- и теплоизоляция,
закладываем проемы у окон,
для возможности монтажа
пеналов.

- выравние и чистовой материал
краска
плитка
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та

Дизайн-проект апартаментов

Объект по адресу: Москва, Басманный 5

План расстановки мебели 04Со
гл

ас
ов

ан
о

5Ди
за

йн
ер

20
18

20
18

За
ка

зч
ик

Бу
ре

хи
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 Д
.Н
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№

1

2

3

4

5

6

7

Наименование

Прихожая

Кухня/Столовая

Гостиная

Спальня

Гардеробная

Ванная Комната

Гостевой санузел

Площадь

3,94

12,45

16,46

12,76

6,74

4,98

5,22

62,55 м²
ÏÌ

Õ

МС

1

Прихожая
S: 3,94 м2

2

Кухня/Столовая
S: 12,45 м2

3

Гостиная
S: 16,46 м2

4

Спальня
S: 12,76 м2

5

Гардеробная
S: 6,74 м2

6

Ванная Комната
S: 4,98 м2

7

Гостевой санузел
S: 5,22 м2

Экспликация

Êóõíÿ ñ âåðõíèìè øêàôàìè
è äâóìÿ ïåíàëàìè, òåõíèêà

âñòðîåííàÿ
Ñòîëîâàÿ ãðóïïà
ñòîë 1600õ800

Ìîäóëüíûé äèâàí (ñî
ñïàëüíûì ìåñòîì)Æóðíàëüíûé ñòîë

Êðîâàòü +
ïðèêðîâàòíûå
òóìáû

Ïîëîòåíöåñóøèòåëü

Óìûâàëüíèê ñ
òóìáîé

Óíèòàç ïîäâåñíîé ñ
èíñòàëëÿöèåé

Âàííàÿ 1800õ800

Ãàðäåðîáíàÿ, øòàíãè, ïîëêè, áðþ÷íèöû è ò.ä.
ìåñòî äëÿ ñåéôàØêàôÓìûâàëüíèê è òóìáà

Èíñòàëëÿöèÿ ñ
ïîäâåñíûì óíèòàçîì

Ãèãèåíè÷åñêèé äóø

Ïîëîòåíöåñóøèòåëü

Øêàô áûò

Ïåíàë, Âñòðîåííûé
Õîëîäèëüíèê, äóõîâîé

øêàô, êîôåìàøèíà

Äóøåâàÿ ñ òðàïîì è
òðîïè÷åñêèì äóøåì

Ñäâèæíûå äâåðè â
ïåíàë

Øêàô ñî âñòðîåííîé ÑÌ è Çîíîé ÊÓÈ

Êðóãëîå çåðêàëî
D=1200ìì

Ïîëêà â íèøå

Ïàíåëè-ðåéêè

Òóìáà ïîäâåñíàÿ

Ãèãèåíè÷åñêèé äóø

План расстановки мебели М 1:40
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Объект по адресу: Москва, Басманный 5

План расстановки с габаритами мебели 05Со
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№
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Наименование

Прихожая

Кухня/Столовая

Гостиная

Спальня

Гардеробная

Ванная Комната

Гостевой санузел

Площадь

3,94

12,45

16,46

12,76

6,74

4,98

5,22

62,55 м²
ÏÌ

Õ

МС
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400 400 700
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38
0460
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600 600 52060
0
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0
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0
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5
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810 800 500

1 
60

0
1 
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5
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0
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8

1 
60

0
35

8

1 154 1 899
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0
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0
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0

900

500

1 450

1 
84

0

330 600

600 1 705

1 
94

0

2 305

60
0

1 975
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0

1 800 90
0
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5
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0
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5

340

9851 120

20
58

6

981

93
5

1 
80

0
60
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01 

00
0717

1 
55

0

56
0

50
0

98
0

2 240

500

Экспликация

План расстановки мебели с габаритами мебели М 1:40

ПРИМЕЧАНИЕ:
1. Точные габариты мебели уточнить по месту после чистовой отделки.
2. Не все размеры соответствуют выбранной мебели, даны для понимания габаритов и масштабов.
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